PRORROGAÇÃO, o prazo da vigência do Contrato nº
11/2022, oriundo do Processo de Inexigibilidade de Licitação nº
07/2022, por 12 (doze) meses,contemplando-se, nesta ocasião, 
o período de 21/07/2024 a 20/07/2025, nos termos do art. 57, (II 
ou IV), da Lei n.º 8.666, de 1993.

VALOR GLOBAL: R$ 70.315,32 (Setenta Mil, trezentos e quinze 
Reais e trinta e dois centavos)

DOTAÇÃO: 3.3.90.40.06.00 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE 

Jaguariaíva, 08 de julho de 2024.

JOSÉ MARCOS PESSA FILHO
Vereador-Presidente

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 249/2024
CONTRATADA: MAGNUS MED COM PROD HOSP

CNPJ: 30.881.804/0001-08 | VALOR CONTRATUAL: